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1. Introduction

Il faut un minimum de 3 mois d’entrainement avant de présenter le 9™ KEUP.

Au club de Hannut EducSport, il a été decidé que le 9°™ KEUP devait étre présenté en
méme temps que le 8™ KEUP.
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Grade Ceinture Scéances Mois 1.IL 2.YI 3.SAM 4.SA 5.0H 6.YOUK 7.CHIL 8.PAL
10 0 0

9 24
40
96
120
168
224
304
336
424

8
7
6
5
4
3
2
1
+
F

=Notions
=Finalité



2. Poom Sé (Formes imposées)

‘ 1 -—Taegeuk IL Jang +
3. Ki-bonn (Techniques de base)
3.1. Soegi / Koubi (Positions)
Ap Koubi Joumbi Soegi
Ap Soegi Kyong Neh Soegi
Charyot Soegi

3.2. Chagi (Coups de pied)

Ap Chagi
Dollyo Chagi
Millyo Ap Chagi

3.3. Makki (Défenses)

An Palmok Montong Bande Bakkat Makki
An Palmok Montong Baro Bakkat Makki
Bakkat Palmok Are Bakkat Makki

Bakkat Palmok Eolgool Ap Makki
Bakkat Palmok Montong Bande An Makki
Bakkat Palmok Montong Baro An Makki

3.4. Jireugi (Attaques directes)

Joomeok Montong Bande Jireugi
Joomeok Montong Baro Jireugi

3.5. Chigi (Attaques circulaires)

3.6. Enchainements

4, Théorie

5. Hoshinsul (Auto-défense)




6. Il Bo Dae Ryum (1 pas compétition)

7. Ban Chakyu Tareryon (Techniques de jambes alternées)

8. Kyeupa (Techniques de casse)




